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CLASIFICACION CUARTA ETAPA CRI SAN GIL-BARICHARA 

 

 Fecha                : 11/08/22 

 Distancia            :  21.3   Kms - Promed     :  32.22  Kms/h. 

 Cls         Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                T.int   Tiempo    Diferencia 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 11 PEÑUELA,Diana F-ELI DNA PRO CYCLING 0:28:04 00:39:40-99   
2 12 BARRERA,Anet F-ELI DNA PRO CYCLING 0:27:48 00:39:49-93 9 seg. 

3 21 HERNANDEZ,Lina Marce F-ELI COL TIERRA DE ATLETAS 0:28:28 00:40:24-56 44 seg. 

4 91 FAGUA,Ana Milena F-ELI INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:29:24 00:40:49-35 1:09 min. 

5 62 VIVAR,Ana F-S23 MOVISTAR-BEST PC 0:28:59 00:41:21-47 1:41 min. 

6 31 KASHIKI,Shoko F-ELI TEAM ILLUMINATE 0:28:32 00:41:21-95 1:41 min. 

7 24 SANABRIA,Ana Cristin F-ELI COL TIERRA DE ATLETAS 0:28:57 00:41:23-76 1:43 min. 

8 181 CORTES,Genesis F-S23 INDENORTE-IMDR-MANZUR 0:33:57 00:41:48-40 2:08 min. 

9 23 DUCUARA,Yenifer F-ELI COL TIERRA DE ATLETAS 0:29:28 00:41:50-30 2:10 min. 

10 85 VARGAS,Carolina F-S23 CM TEAM 0:32:00 00:41:52-18 2:12 min. 

11 101 ATAHUALPA,Camila F-S23 SISTECREDITO GW 0:33:59 00:41:57-84 2:17 min. 

12 84 SANCHEZ,Stefania F-S23 CM TEAM 0:31:09 00:42:10-99 2:30 min. 

13 134 SAAVEDRA,Anette F-S23 LIRO SPORT 0:32:01 00:42:16-32 2:36 min. 

14 231 GALARZA,Esther F-ELI AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 0:34:58 00:42:27-09 2:47 min. 

15 3 HERNANDEZ,Luisa Dani F-ELI MERQUIMIA 0:29:39 00:42:29-16 2:49 min. 

16 81 ALZATE,Andrea F-ELI CM TEAM 0:34:32 00:42:31-63 2:51 min. 

17 105 LOPEZ,Gabriela F-S23 SISTECREDITO GW 0:33:28 00:42:51-25 3:11 min. 

18 22 HERRERA,Estefania F-ELI COL TIERRA DE ATLETAS 0:30:14 00:42:57-78 3:17 min. 

19 271 GOMEZ,Maria F-ELI SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL 0:32:18 00:42:59-18 3:19 min. 

20 92 PINILLA,Diana F-ELI INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:29:37 00:43:04-00 3:24 min. 

21 223 MORENO,Sara F-S23 SELECCION COLOMBIA PAD 0:35:28 00:43:09-28 3:29 min. 

22 93 ROJAS,Laura F-S23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:27:48 00:43:23-86 3:43 min. 

23 82 GULUMA,Serika F-ELI CM TEAM 0:30:07 00:43:50-79 4:10 min. 

24 15 KARAGIANIS,Daphne F-ELI DNA PRO CYCLING 0:31:33 00:43:53-32 4:13 min. 

25 35 MUÑOZ,Natalia F-ELI TEAM ILLUMINATE 0:31:04 00:44:02-20 4:22 min. 

26 63 VASQUEZ,Natalia F-S23 MOVISTAR-BEST PC 0:30:10 00:44:04-82 4:24 min. 

27 161 GUEVARA,Luisa F-S23 CICLISMO CAPITAL-LMC BOG 0:36:37 00:44:20-18 4:40 min. 

28 114 VILLADA,Lorena F-ELI PICAP-HYF-ALA-PEL 0:32:27 00:44:28-90 4:48 min. 

29 131 CASTILLO,Laura F-ELI LIRO SPORT 0:37:16 00:44:39-24 4:59 min. 

30 246 LEON,Mary F-ELI JULBO-KOM-SANTURBIKE-SAN 0:33:01 00:44:39-32 4:59 min. 

31 224 CARRERO,Liseth F-S23 SELECCION COLOMBIA PAD 0:34:22 00:44:45-90 5:05 min. 

32 213 URIBE,Maria Paula F-S23 SANTANDER-MACRO ORIGAMI 0:34:30 00:44:46-35 5:06 min. 

33 132 CAMARGO,Maria F-ELI LIRO SPORT 0:39:32 00:44:47-13 5:07 min. 

34 74 SOTO,Jasmin F-ELI SEL GUATEMALA-BANTRAB 0:33:40 00:44:49-13 5:09 min. 

35 234 MORALES,Luisa F-S23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 0:32:59 00:44:56-81 5:16 min. 

36 25 CASTAÑO,Elizabeth F-S23 COL TIERRA DE ATLETAS 0:31:56 00:44:56-99 5:16 min. 

37 203 DIAGAMA,Stephanie F-S23 LICICLISMO BOYACA-D.ALFA 0:36:58 00:44:57-66 5:17 min. 

38 45 NAVARRO,Natalia F-ELI SELECCION DE COSTA RICA 0:32:17 00:44:57-82 5:17 min. 

39 135 BARRIOS,Paula F-S23 LIRO SPORT 0:31:28 00:44:58-47 5:18 min. 

40         83 LATRIGLIA,Paula F-ELI CM TEAM 0:38:42 00:45:09-05 5:29 min. 

40        221 SANCHEZ,Jeniffer F-S23 SELECCION COLOMBIA PAD 0:32:56 00:45:09-05 5:29 min. 

42 102 BOTERO,Erika F-S23 SISTECREDITO GW 0:33:19 00:45:10-21 5:30 min. 

43 264 CARDENAS,Elvia F-S23 BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA 0:32:55 00:45:13-59 5:33 min. 

44 2 ROJAS,Lina Maria F-S23 MERQUIMIA 0:32:01 00:45:13-88 5:33 min. 

45 263 HERREÑO,Laura F-ELI BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA 0:32:42 00:45:15-82 5:35 min. 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA CRI SAN GIL-BARICHARA 

 

 Fecha                : 11/08/22 

 Distancia            :  21.3   Kms - Promed     :  32.22  Kms/h. 

 

 Cls Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                T.int   Tiempo    Diferencia 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

46 274 GUTIERREZ,Isabel F-S23 SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL 0:31:45 00:45:18-29 5:38 min. 

47 122 SANTOS,Lliby F-ELI TOUR Y NATIVA-SAN MATEO 0:32:40 00:45:28-52 5:48 min. 

48 261 BENAVIDES,Maria F-S23 BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA 0:35:15 00:45:29-71 5:49 min. 

49 225 ESCOBAR,Kimberly F-ELI SELECCION COLOMBIA PAD 0:32:06 00:45:35-21 5:55 min. 

50 294 BLANDON,Valentina F-ELI POLIBIKES DOSQUEBRADAS 0:32:27 00:45:37-37 5:57 min. 

51 165 SANCHEZ,Maria F-S23 CICLISMO CAPITAL-LMC BOG 0:34:43 00:45:40-96 6:00 min. 

52 255 JARA,Mayra F-ELI PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA 0:33:58 00:45:46-84 6:06 min. 

53 41 ALVAREZ,Estefanie F-ELI SELECCION DE COSTA RICA 0:31:56 00:45:49-69 6:09 min. 

54 166 CRUZ,Paula F-S23 CICLISMO CAPITAL-LMC BOG 0:35:27 00:45:50-82 6:10 min. 

55 113 BARRERA,Mayra F-ELI PICAP-HYF-ALA-PEL 0:33:39 00:45:57-06 6:17 min. 

56 253 VARGAS,Maria Jose F-ELI PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA 0:35:48 00:45:57-99 6:17 min. 

57 112 MOJICA,Carolina F-S23 PICAP-HYF-ALA-PEL 0:30:08 00:46:13-34 6:33 min. 

58 293 CARMONA,Natalia F-S23 POLIBIKES DOSQUEBRADAS 0:33:34 00:46:17-26 6:37 min. 

59 235 GOMEZ,Mariana F-S23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 0:29:32 00:46:19-42 6:39 min. 

60 236 ZULUAGA,Vanesa F-S23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 0:36:20 00:46:19-85 6:39 min. 

61 75 GOMEZ,Valeska F-ELI SEL GUATEMALA-BANTRAB 0:30:38 00:46:24-52 6:44 min. 

62 104 FLOREZ,Juliana F-S23 SISTECREDITO GW 0:31:20 00:46:27-79 6:47 min. 

63 36 CHALIER,Annick F-ELI TEAM ILLUMINATE 0:33:25 00:46:30-26 6:50 min. 

64 116 RAMIREZ,Sharon F-ELI PICAP-HYF-ALA-PEL 0:31:47 00:46:34-08 6:54 min. 

65 201 CHAPARRO,Laura F-S23 LICICLISMO BOYACA-D.ALFA 0:33:56 00:46:34-91 6:54 min. 

66 96 GUTIERREZ,Angie F-S23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:34:14 00:46:35-69 6:55 min. 

67 183 ZAMBRANO,Shantal F-S23 INDENORTE-IMDR-MANZUR 0:34:08 00:46:41-27 7:01 min. 

68 103 MONTOYA,Katherin F-ELI SISTECREDITO GW 0:29:16 00:46:45-70 7:05 min. 

69 106 GONZALEZ,Karen F-S23 SISTECREDITO GW 0:33:38 00:46:54-16 7:14 min. 

70 73 LEE,Cynthia F-ELI SEL GUATEMALA-BANTRAB 0:36:00 00:46:56-56 7:16 min. 

71 121 LOPEZ,Paula F-S23 TOUR Y NATIVA-SAN MATEO 0:36:08 00:46:56-61 7:16 min. 

72 272 NARANJO,Luisa F-ELI SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL 0:31:56 00:46:58-32 7:18 min. 

73 95 CORDOBA,Mayerly F-ELI INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:30:41 00:47:01-75 7:21 min. 

74 202 SALCEDO,Juanita F-S23 LICICLISMO BOYACA-D.ALFA 0:35:42 00:47:01-81 7:21 min. 

75 26 CARRASCO,Paula F-ELI COL TIERRA DE ATLETAS 0:34:44 00:47:05-62 7:25 min. 

76 4 MARTINEZ,Vanesa F-ELI MERQUIMIA 0:33:42 00:47:06-29 7:26 min. 

77 61 PEÑAFIEL,Marcela F-S23 MOVISTAR-BEST PC 0:33:13 00:47:10-92 7:30 min. 

78 94 MALAGON,Luisa F-S23 INDEPORTES BOYACA AVANZA 0:30:13 00:47:28-93 7:48 min. 

79 5 SEPULVEDA,Lady Johan F-ELI MERQUIMIA 0:33:44 00:47:31-35 7:51 min. 

80 172 GOMEZ,Adelaida F-ELI AV CYCLING BIKE SOLUTIONS 0:32:37 00:47:33-52 7:53 min. 

81 43 TANZI,Giovanna F-ELI SELECCION DE COSTA RICA 0:33:44 00:47:37-14 7:57 min. 

82 144 OSORIO,Gicella F-S23 FUNDACION TEAM RECAPI 0:35:14 00:47:41-10 8:01 min. 

83 14 RAUWERDA,Kaitlyn F-S23 DNA PRO CYCLING 0:34:05 00:47:43-29 8:03 min. 

84 296 IMBACUAN,Erika F-S23 POLIBIKES DOSQUEBRADAS 0:39:02 00:47:43-34 8:03 min. 

85 44 SANCHEZ,Maria F-ELI SELECCION DE COSTA RICA 0:34:03 00:47:43-38 8:03 min. 

86 244 OSORIO,Claudia F-ELI JULBO-KOM-SANTURBIKE-SAN 0:31:39 00:47:45-09 8:05 min. 

87 162 GARCIA,Laura F-S23 CICLISMO CAPITAL-LMC BOG 0:37:44 00:47:52-79 8:12 min. 

88 256 ESCOBAR,Denice F-ELI PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA 0:31:18 00:47:55-44 8:15 min. 

89 215 GOMEZ,Nubia F-S23 SANTANDER-MACRO ORIGAMI 0:35:24 00:48:00-17 8:20 min. 

90 204 REYES,Diana F-S23 LICICLISMO BOYACA-D.ALFA 0:33:21 00:48:15-18 8:35 min. 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA CRI SAN GIL-BARICHARA 

 

 Fecha                : 11/08/22 

 Distancia            :  21.3   Kms - Promed     :  32.22  Kms/h. 

 

 Cls    Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                T.int   Tiempos   Diferencia 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

91 211 DIAZ,Maria Ximena F-S23 SANTANDER-MACRO ORIGAMI 0:31:13 00:48:16-21 8:36 min. 

92 174 OCHOA,Manuela F-ELI AV CYCLING BIKE SOLUTIONS 0:38:52 00:48:19-96 8:39 min. 

93 185 GARCIA,Paula F-S23 INDENORTE-IMDR-MANZUR 0:28:59 00:48:30-60 8:50 min. 

94 173 LOPEZ,Susana F-S23 AV CYCLING BIKE SOLUTIONS 0:32:12 00:48:39-78 8:59 min. 

95 182 CAICEDO,Erika F-ELI INDENORTE-IMDR-MANZUR 0:34:38 00:48:44-06 9:04 min. 

96 222 GARCIA,Nicol F-S23 SELECCION COLOMBIA PAD 0:31:44 00:48:45-99 9:05 min. 

97 233 ORJUELA,Tatiana F-S23 AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 0:32:01 00:48:47-78 9:07 min. 

98 76 FUENTES,Karen F-S23 SEL GUATEMALA-BANTRAB 0:32:42 00:48:50-76 9:10 min. 

99 152 CABARICO,Sofia F-S23 TEAM FUNDECOM 0:34:12 00:48:52-85 9:12 min. 

100 214 RUEDA,Sonia F-ELI SANTANDER-MACRO ORIGAMI 0:37:48 00:48:56-37 9:16 min. 

101 252 MORALES,Jeniffer F-ELI PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA 0:33:19 00:49:01-22 9:21 min. 

102 142 VELASCO,Laura F-S23 FUNDACION TEAM RECAPI 0:29:46 00:49:01-85 9:21 min. 

103 232 DUEÑAS,Tatiana F-ELI AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 0:29:56 00:49:06-63 9:26 min. 

104 153 GOMEZ,Silvana F-ELI TEAM FUNDECOM 0:36:17 00:49:13-35 9:33 min. 

105 163 OVALLE,Valentina F-ELI CICLISMO CAPITAL-LMC BOG 0:31:23 00:49:31-61 9:51 min. 

106 265 FUENTES,Isabella F-S23 BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA 0:34:13 00:49:40-78 10:00 min. 

107 143 SALAS,Laura F-ELI FUNDACION TEAM RECAPI 0:32:06 00:49:51-67 10:11 min. 

108 124 SANGUINO,Laura F-S23 TOUR Y NATIVA-SAN MATEO 0:33:18 00:50:03-28 10:23 min. 

109 72 LEONARDO,Fatima F-S23 SEL GUATEMALA-BANTRAB 0:39:57 00:50:13-59 10:33 min. 

110 151 TELPIZ,Laidy F-S23 TEAM FUNDECOM 0:35:55 00:50:27-24 10:47 min. 

111 1 SALCEDO,Milena F-ELI MERQUIMIA 0:37:26 00:50:29-05 10:49 min. 

112 186 GUZMAN,Niyired F-S23 INDENORTE-IMDR-MANZUR 0:35:01 00:50:35-51 10:55 min. 

113 115 VALENCIA,Angie F-ELI PICAP-HYF-ALA-PEL 0:32:18 00:50:39-44 10:59 min. 

114 154 OROZCO,Paula F-S23 TEAM FUNDECOM 0:35:48 00:50:42-54 11:02 min. 

115 155 RODRIGUEZ,Leslie F-S23 TEAM FUNDECOM 0:35:26 00:50:46-70 11:06 min. 

116 241 RAMIREZ,Maria F-ELI JULBO-KOM-SANTURBIKE-SAN 0:35:01 00:51:01-49 11:21 min. 

117 46 RAMIREZ,Diandra F-S23 SELECCION DE COSTA RICA 0:37:07 00:51:05-79 11:25 min. 

118 125 VILLAMIL,Yesica F-S23 TOUR Y NATIVA-SAN MATEO 0:33:06 00:51:16-24 11:36 min. 

119 284 CASTILLO,Maria F-ELI FUERZAS ARMADAS DE COLOMB 0:35:12 00:51:34-09 11:54 min. 

120 205 SALAMANCA,Yeimy F-S23 LICICLISMO BOYACA-D.ALFA 0:33:11 00:52:13-49 12:33 min. 

121 126 CALDERON,Ruby F-ELI TOUR Y NATIVA-SAN MATEO 0:32:18 00:52:56-68 13:16 min. 

122 291 PATAQUIVA,Yency F-S23 POLIBIKES DOSQUEBRADAS 0:30:21 00:53:29-72 13:49 min. 

123 Fc 171 BLAS,Adriana F-ELI AV CYCLING BIKE SOLUTIONS 0:36:36 00:53:38-53 13:58 min. 

124 Fc  71 RODRIGUEZ,Bridgette F-S23 SEL GUATEMALA-BANTRAB 0:32:41 00:54:33-58 14:53 min. 

 

CORREDORAS FUERA DEL LIMITE 

 123  Fc 171 BLAS,Adriana         F-ELI  AV CYCLING BIKE SOLUTIONS  00:53:38-53    13:58 min. 

 124  Fc  71 RODRIGUEZ,Bridgette  F-S23  SEL GUATEMALA-BANTRAB      00:54:33-58    14:53 min. 
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CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      62 VIVAR,Ana            F-S23  MOVISTAR-BEST PC          00:41:21-47          min. 

   2     181 CORTES,Genesis       F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR     00:41:48-40       27 seg. 

   3      85 VARGAS,Carolina      F-S23  CM TEAM                   00:41:52-18       31 seg. 

   4     101 ATAHUALPA,Camila     F-S23  SISTECREDITO GW           00:41:57-84       36 seg. 

   5      84 SANCHEZ,Stefania     F-S23  CM TEAM                   00:42:10-99       49 seg. 

   6     134 SAAVEDRA,Anette      F-S23  LIRO SPORT                00:42:16-32       55 seg. 

   7     105 LOPEZ,Gabriela       F-S23  SISTECREDITO GW           00:42:51-25     1:30 min. 

   8     223 MORENO,Sara          F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD    00:43:09-28     1:48 min. 

   9      93 ROJAS,Laura          F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:43:23-86     2:02 min. 

  10      63 VASQUEZ,Natalia      F-S23  MOVISTAR-BEST PC          00:44:04-82     2:43 min. 

  11     161 GUEVARA,Luisa        F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG  00:44:20-18     2:59 min. 

  12     224 CARRERO,Liseth       F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD    00:44:45-90     3:24 min. 

  13     213 URIBE,Maria Paula    F-S23  SANTANDER-MACRO ORIGAMI   00:44:46-35     3:25 min. 

  14     234 MORALES,Luisa        F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL  00:44:56-81     3:35 min. 

  15      25 CASTAÑO,Elizabeth    F-S23  COL TIERRA DE ATLETAS     00:44:56-99     3:35 min. 

  16     203 DIAGAMA,Stephanie    F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA  00:44:57-66     3:36 min. 

  17     135 BARRIOS,Paula        F-S23  LIRO SPORT                00:44:58-47     3:37 min. 

  18 *   221 SANCHEZ,Jeniffer     F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD    00:45:09-05     3:48 min. 

  19     102 BOTERO,Erika         F-S23  SISTECREDITO GW           00:45:10-21     3:49 min. 

  20     264 CARDENAS,Elvia       F-S23  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA 00:45:13-59     3:52 min. 

  21       2 ROJAS,Lina Maria     F-S23  MERQUIMIA                 00:45:13-88     3:52 min. 

  22     274 GUTIERREZ,Isabel     F-S23  SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL 00:45:18-29     3:57 min. 

  23     261 BENAVIDES,Maria      F-S23  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA 00:45:29-71     4:08 min. 

  24     165 SANCHEZ,Maria        F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG  00:45:40-96     4:19 min. 

  25     166 CRUZ,Paula           F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG  00:45:50-82     4:29 min. 

  26     112 MOJICA,Carolina      F-S23  PICAP-HYF-ALA-PEL         00:46:13-34     4:52 min. 

  27     293 CARMONA,Natalia      F-S23  POLIBIKES DOSQUEBRADAS    00:46:17-26     4:56 min. 

  28     235 GOMEZ,Mariana        F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL  00:46:19-42     4:58 min. 

  29     236 ZULUAGA,Vanesa       F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL  00:46:19-85     4:58 min. 

  30     104 FLOREZ,Juliana       F-S23  SISTECREDITO GW           00:46:27-79     5:06 min. 

  31     201 CHAPARRO,Laura       F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA  00:46:34-91     5:13 min. 

  32      96 GUTIERREZ,Angie      F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:46:35-69     5:14 min. 

  33     183 ZAMBRANO,Shantal     F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR     00:46:41-27     5:20 min. 

  34     106 GONZALEZ,Karen       F-S23  SISTECREDITO GW           00:46:54-16     5:33 min. 

  35     121 LOPEZ,Paula          F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO   00:46:56-61     5:35 min. 

  36     202 SALCEDO,Juanita      F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA  00:47:01-81     5:40 min. 

  37      61 PEÑAFIEL,Marcela     F-S23  MOVISTAR-BEST PC          00:47:10-92     5:49 min. 

  38      94 MALAGON,Luisa        F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA  00:47:28-93     6:07 min. 

  39     144 OSORIO,Gicella       F-S23  FUNDACION TEAM RECAPI     00:47:41-10     6:20 min. 

  40      14 RAUWERDA,Kaitlyn     F-S23  DNA PRO CYCLING           00:47:43-29     6:22 min. 

  41     296 IMBACUAN,Erika       F-S23  POLIBIKES DOSQUEBRADAS    00:47:43-34     6:22 min. 

  42     162 GARCIA,Laura         F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG  00:47:52-79     6:31 min. 

  43     215 GOMEZ,Nubia          F-S23  SANTANDER-MACRO ORIGAMI   00:48:00-17     6:39 min. 

  44     204 REYES,Diana          F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA  00:48:15-18     6:54 min. 

  45     211 DIAZ,Maria Ximena    F-S23  SANTANDER-MACRO ORIGAMI   00:48:16-21     6:55 min. 

  46     185 GARCIA,Paula         F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR     00:48:30-60     7:09 min. 

  47     173 LOPEZ,Susana         F-S23  AV CYCLING BIKE SOLUTIONS 00:48:39-78     7:18 min. 

  48     222 GARCIA,Nicol         F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD    00:48:45-99     7:24 min. 

  49     233 ORJUELA,Tatiana      F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL  00:48:47-78     7:26 min. 

  50      76 FUENTES,Karen        F-S23  SEL GUATEMALA-BANTRAB     00:48:50-76     7:29 min. 

  51     152 CABARICO,Sofia       F-S23  TEAM FUNDECOM             00:48:52-85     7:31 min. 

  52     142 VELASCO,Laura        F-S23  FUNDACION TEAM RECAPI     00:49:01-85     7:40 min. 

  53     265 FUENTES,Isabella     F-S23  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA 00:49:40-78     8:19 min. 

  54     124 SANGUINO,Laura       F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO   00:50:03-28     8:42 min. 

  55      72 LEONARDO,Fatima      F-S23  SEL GUATEMALA-BANTRAB     00:50:13-59     8:52 min. 

  56     151 TELPIZ,Laidy         F-S23  TEAM FUNDECOM             00:50:27-24     9:06 min. 

  57     186 GUZMAN,Niyired       F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR     00:50:35-51     9:14 min. 

  58     154 OROZCO,Paula         F-S23  TEAM FUNDECOM             00:50:42-54     9:21 min. 

  59     155 RODRIGUEZ,Leslie     F-S23  TEAM FUNDECOM             00:50:46-70     9:25 min. 

  60      46 RAMIREZ,Diandra      F-S23  SELECCION DE COSTA RICA   00:51:05-79     9:44 min. 

  61     125 VILLAMIL,Yesica      F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO   00:51:16-24     9:55 min. 
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CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  62     205 SALAMANCA,Yeimy      F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA  00:52:13-49    10:52 min. 

  63     291 PATAQUIVA,Yency      F-S23  POLIBIKES DOSQUEBRADAS    00:53:29-72    12:08 min. 

  64  Fc  71 RODRIGUEZ,Bridgette  F-S23  SEL GUATEMALA-BANTRAB     00:54:33-58    13:12 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  DNA PRO CYCLING                02:03:22         

    2  COL TIERRA DE ATLETAS          02:03:37  a      15  

    3  CM TEAM                        02:06:33  a    3:11  

    4  INDEPORTES BOYACA AVANZA       02:07:16  a    3:54  

    5  SISTECREDITO GW                02:09:58  a    6:36  

    6  LIRO SPORT                     02:11:42  a    8:20  

    7  TEAM ILLUMINATE                02:11:53  a    8:31  

    8  MOVISTAR-BEST PC               02:12:35  a    9:13  

    9  SELECCIÓN COLOMBIA PAD         02:13:03  a    9:41  

   10  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL       02:13:42  a   10:20  

   11  MERQUIMIA                      02:14:48  a   11:26  

   12  SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL      02:15:15  a   11:53  

   13  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG       02:15:50  a   12:28  

   14  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA      02:15:57  a   12:35  

   15  PICAP-HYF-ALA-PEL              02:16:38  a   13:16  

   16  INDENORTE-IMDR-MANZUR          02:16:59  a   13:37  

   17  SEL GUATEMALA-BANTRAB          02:18:09  a   14:47  

   18  SELECCIÓN DE COSTA RICA        02:18:23  a   15:01  

   19  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA       02:18:32  a   15:10  

   20  POLIBIKES DOSQUEBRADAS         02:19:37  a   16:15  

   21  PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA      02:19:38  a   16:16  

   22  SANTANDER-MACRO ORIGAMI        02:21:02  a   17:40  

   23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO        02:22:27  a   19:05  

   24  JULBO-KOM-SANTURBIKE-SAN       02:23:25  a   20:03  

   25  AV CYCLING BIKE SOLUTIONS      02:24:31  a   21:09  

   26  FUNDACION TEAM RECAPI          02:26:33  a   23:11  

   27  TEAM FUNDECOM                  02:28:32  a   25:10  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  Alto El  omún 

     ------------------------------------------------------------------- 

       91  FAGUA Ana Milena         INDEPORTES BOYACA   5 pts   

       12  BARRERA Anet             DNA PRO CYCLING     4 pts   

       11  PEÑUELA Diana            DNA PRO CYCLING     3 pts   

       21  HERNANDEZ Lina Marce     COL TIERRA DE ATL   2 pts   

       31  KASHIKI Shoko            TEAM ILLUMINATE     1 pts   

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     11  PEÑUELA,Diana        F-ELI  DNA PRO CYCLING              15 Pts 

   2     12  BARRERA,Anet         F-ELI  DNA PRO CYCLING              10 Pts 

   3     21  HERNANDEZ,Lina Marce F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS         9 Pts 

   4     91  FAGUA,Ana Milena     F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA      8 Pts 

   5     62  VIVAR,Ana            F-S23  MOVISTAR-BEST PC              7 Pts 

   6     31  KASHIKI,Shoko        F-ELI  TEAM ILLUMINATE               6 Pts 

   7     24  SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS         5 Pts 

   8    181  CORTES,Genesis       F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR         4 Pts 

   9     23  DUCUARA,Yenifer      F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS         3 Pts 

  10     85  VARGAS,Carolina      F-S23  CM TEAM                       2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CRI SAN GIL-BARICHARA 

  

 Fecha       : 11/08/22 

 Distancia acumulada : 346.7  Kms - Promed : 37.00 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  PEÑUELA,Diana          F-ELI  DNA PRO CYCLING            09:21:33-099       

    2.-   21  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      09:22:39-056 a    1:06 

    3.-   12  BARRERA,Anet           F-ELI  DNA PRO CYCLING            09:22:56-093 a    1:23 

    4.-   91  FAGUA,Ana Milena       F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:23:31-035 a    1:58 

    5.-   24  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      09:24:16-076 a    2:43 

    6.-   62  VIVAR,Ana              F-S23  MOVISTAR-BEST PC           09:24:22-047 a    2:49 

    7.-   85  VARGAS,Carolina        F-S23  CM TEAM                    09:24:27-018 a    2:54 

    8.-   23  DUCUARA,Yenifer        F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      09:24:29-030 a    2:56 

    9.-  181  CORTES,Genesis         F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR      09:24:44-040 a    3:11 

   10.-  101  ATAHUALPA,Camila       F-S23  SISTECREDITO GW            09:24:52-084 a    3:19 

   11.-   81  ALZATE,Andrea          F-ELI  CM TEAM                    09:25:21-063 a    3:48 

   12.-   93  ROJAS,Laura            F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:25:36-086 a    4:03 

   13.-  231  GALARZA,Esther         F-ELI  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   09:26:40-009 a    5:07 

   14.-   92  PINILLA,Diana          F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:26:46-000 a    5:13 

   15.-    3  HERNANDEZ,Luisa Daniel F-ELI  MERQUIMIA                  09:27:10-016 a    5:37 

   16.-  221  SANCHEZ,Jeniffer       F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD     09:28:38-005 a    7:05 

   17.-   84  SANCHEZ,Stefania       F-S23  CM TEAM                    09:28:56-099 a    7:23 

   18.-  234  MORALES,Luisa          F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   09:29:16-081 a    7:43 

   19.-   95  CORDOBA,Mayerly        F-ELI  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:29:56-075 a    8:23 

   20.-  135  BARRIOS,Paula          F-S23  LIRO SPORT                 09:29:57-047 a    8:24 

   21.-  122  SANTOS,Lliby           F-ELI  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    09:30:18-052 a    8:45 

   22.-  134  SAAVEDRA,Anette        F-S23  LIRO SPORT                 09:30:41-032 a    9:08 

   23.-   22  HERRERA,Estefania      F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      09:31:12-078 a    9:39 

   24.-  246  LEON,Mary              F-ELI  JULBO-KOM-SANTURBIKE-SAN   09:31:33-032 a   10:00 

   25.-  264  CARDENAS,Elvia         F-S23  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA  09:33:14-059 a   11:41 

   26.-   31  KASHIKI,Shoko          F-ELI  TEAM ILLUMINATE            09:34:12-095 a   12:39 

   27.-  102  BOTERO,Erika           F-S23  SISTECREDITO GW            09:34:35-021 a   13:02 

   28.-  203  DIAGAMA,Stephanie      F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA   09:35:24-066 a   13:51 

   29.-   25  CASTAÑO,Elizabeth      F-S23  COL TIERRA DE ATLETAS      09:35:25-099 a   13:52 

   30.-  162  GARCIA,Laura           F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG   09:36:03-079 a   14:30 

   31.-   26  CARRASCO,Paula         F-ELI  COL TIERRA DE ATLETAS      09:36:19-062 a   14:46 

   32.-  114  VILLADA,Lorena         F-ELI  PICAP-HYF-ALA-PEL          09:36:38-090 a   15:05 

   33.-  213  URIBE,Maria Paula      F-S23  SANTANDER-MACRO ORIGAMI    09:37:29-035 a   15:56 

   34.-  165  SANCHEZ,Maria          F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG   09:38:06-096 a   16:33 

   35.-   74  SOTO,Jasmin            F-ELI  SEL GUATEMALA-BANTRAB      09:38:30-013 a   16:57 

   36.-  121  LOPEZ,Paula            F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    09:39:32-061 a   17:59 

   37.-   35  MUÑOZ,Natalia          F-ELI  TEAM ILLUMINATE            09:40:16-020 a   18:43 

   38.-  265  FUENTES,Isabella       F-S23  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA  09:40:35-078 a   19:02 

   39.-   82  GULUMA,Serika          F-ELI  CM TEAM                    09:40:36-079 a   19:03 

   40.-  271  GOMEZ,Maria            F-ELI  SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL  09:41:06-018 a   19:33 

   41.-    4  MARTINEZ,Vanesa        F-ELI  MERQUIMIA                  09:41:16-029 a   19:43 

   42.-   96  GUTIERREZ,Angie        F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:42:15-069 a   20:42 

   43.-  223  MORENO,Sara            F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD     09:42:41-028 a   21:08 

   44.-  293  CARMONA,Natalia        F-S23  POLIBIKES DOSQUEBRADAS     09:43:04-026 a   21:31 

   45.-  255  JARA,Mayra             F-ELI  PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA  09:43:29-084 a   21:56 

   46.-  105  LOPEZ,Gabriela         F-S23  SISTECREDITO GW            09:44:08-025 a   22:35 

   47.-   15  KARAGIANIS,Daphne      F-ELI  DNA PRO CYCLING            09:44:14-032 a   22:41 

   48.-  104  FLOREZ,Juliana         F-S23  SISTECREDITO GW            09:44:26-079 a   22:53 

   49.-   94  MALAGON,Luisa          F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:45:42-093 a   24:09 

   50.-  233  ORJUELA,Tatiana        F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   09:45:47-078 a   24:14 

   51.-  106  GONZALEZ,Karen         F-S23  SISTECREDITO GW            09:46:00-016 a   24:27 

   52.-  261  BENAVIDES,Maria        F-S23  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA  09:47:06-071 a   25:33 

   53.-  103  MONTOYA,Katherin       F-ELI  SISTECREDITO GW            09:47:27-070 a   25:54 

   54.-  263  HERREÑO,Laura          F-ELI  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA  09:47:27-082 a   25:54 

   55.-  236  ZULUAGA,Vanesa         F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   09:48:23-085 a   26:50 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CRI SAN GIL-BARICHARA 

  

 Fecha       : 11/08/22 

 Distancia acumulada : 346.7  Kms - Promed : 37.00 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-   61  PEÑAFIEL,Marcela       F-S23  MOVISTAR-BEST PC           09:48:44-092 a   27:11 

   57.-  161  GUEVARA,Luisa          F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG   09:49:22-018 a   27:49 

   58.-  224  CARRERO,Liseth         F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD     09:50:11-090 a   28:38 

   59.-    5  SEPULVEDA,Lady Johanna F-ELI  MERQUIMIA                  09:50:30-035 a   28:57 

   60.-    2  ROJAS,Lina Maria       F-S23  MERQUIMIA                  09:51:52-088 a   30:19 

   61.-  172  GOMEZ,Adelaida         F-ELI  AV CYCLING BIKE SOLUTIONS  09:52:49-052 a   31:16 

   62.-   45  NAVARRO,Natalia        F-ELI  SELECCION DE COSTA RICA    09:53:13-082 a   31:40 

   63.-  201  CHAPARRO,Laura         F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA   09:53:23-091 a   31:50 

   64.-  272  NARANJO,Luisa          F-ELI  SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL  09:53:50-032 a   32:17 

   65.-  132  CAMARGO,Maria          F-ELI  LIRO SPORT                 09:54:01-013 a   32:28 

   66.-  211  DIAZ,Maria Ximena      F-S23  SANTANDER-MACRO ORIGAMI    09:54:08-021 a   32:35 

   67.-  131  CASTILLO,Laura         F-ELI  LIRO SPORT                 09:54:38-024 a   33:05 

   68.-  125  VILLAMIL,Yesica        F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    09:55:21-024 a   33:48 

   69.-  225  ESCOBAR,Kimberly       F-ELI  SELECCION COLOMBIA PAD     09:55:45-021 a   34:12 

   70.-  214  RUEDA,Sonia            F-ELI  SANTANDER-MACRO ORIGAMI    09:56:08-037 a   34:35 

   71.-  294  BLANDON,Valentina      F-ELI  POLIBIKES DOSQUEBRADAS     09:56:10-037 a   34:37 

   72.-  232  DUEÑAS,Tatiana         F-ELI  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   09:56:58-063 a   35:25 

   73.-  235  GOMEZ,Mariana          F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   09:57:39-042 a   36:06 

   74.-  256  ESCOBAR,Denice         F-ELI  PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA  09:59:04-044 a   37:31 

   75.-   83  LATRIGLIA,Paula        F-ELI  CM TEAM                    09:59:18-005 a   37:45 

   76.-  166  CRUZ,Paula             F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG   09:59:31-082 a   37:58 

   77.-  116  RAMIREZ,Sharon         F-ELI  PICAP-HYF-ALA-PEL          09:59:47-008 a   38:14 

   78.-  185  GARCIA,Paula           F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR      09:59:51-060 a   38:18 

   79.-   14  RAUWERDA,Kaitlyn       F-S23  DNA PRO CYCLING            10:01:20-029 a   39:47 

   80.-   41  ALVAREZ,Estefanie      F-ELI  SELECCION DE COSTA RICA    10:01:33-069 a   40:00 

   81.-  124  SANGUINO,Laura         F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    10:01:58-028 a   40:25 

   82.-  112  MOJICA,Carolina        F-S23  PICAP-HYF-ALA-PEL          10:02:10-034 a   40:37 

   83.-  202  SALCEDO,Juanita        F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA   10:02:31-081 a   40:58 

   84.-  274  GUTIERREZ,Isabel       F-S23  SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL  10:04:40-029 a   43:07 

   85.-  144  OSORIO,Gicella         F-S23  FUNDACION TEAM RECAPI      10:06:16-010 a   44:43 

   86.-  173  LOPEZ,Susana           F-S23  AV CYCLING BIKE SOLUTIONS  10:07:01-078 a   45:28 

   87.-  183  ZAMBRANO,Shantal       F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR      10:07:14-027 a   45:41 

   88.-  151  TELPIZ,Laidy           F-S23  TEAM FUNDECOM              10:10:09-024 a   48:36 

   89.-  152  CABARICO,Sofia         F-S23  TEAM FUNDECOM              10:10:56-085 a   49:23 

   90.-  204  REYES,Diana            F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA   10:11:29-018 a   49:56 

   91.-   73  LEE,Cynthia            F-ELI  SEL GUATEMALA-BANTRAB      10:11:29-056 a   49:56 

   92.-  222  GARCIA,Nicol           F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD     10:11:38-099 a   50:05 

   93.-   46  RAMIREZ,Diandra        F-S23  SELECCION DE COSTA RICA    10:12:21-079 a   50:48 

   94.-   36  CHALIER,Annick         F-ELI  TEAM ILLUMINATE            10:14:12-026 a   52:39 

   95.-   43  TANZI,Giovanna         F-ELI  SELECCION DE COSTA RICA    10:14:56-014 a   53:23 

   96.-   44  SANCHEZ,Maria          F-ELI  SELECCION DE COSTA RICA    10:15:39-038 a   54:06 

   97.-   75  GOMEZ,Valeska          F-ELI  SEL GUATEMALA-BANTRAB      10:16:54-052 a   55:21 

   98.-  126  CALDERON,Ruby          F-ELI  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    10:20:11-068 a   58:38 

   99.-  113  BARRERA,Mayra          F-ELI  PICAP-HYF-ALA-PEL          10:20:12-006 a   58:39 

  100.-  205  SALAMANCA,Yeimy        F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA   10:22:14-049 a 1:00:41 

  101.-  244  OSORIO,Claudia         F-ELI  JULBO-KOM-SANTURBIKE-SAN   10:22:17-009 a 1:00:44 

  102.-   63  VASQUEZ,Natalia        F-S23  MOVISTAR-BEST PC           10:23:51-082 a 1:02:18 

  103.-  253  VARGAS,Maria Jose      F-ELI  PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA  10:24:26-099 a 1:02:53 

  104.-  296  IMBACUAN,Erika         F-S23  POLIBIKES DOSQUEBRADAS     10:27:36-034 a 1:06:03 

  105.-  115  VALENCIA,Angie         F-ELI  PICAP-HYF-ALA-PEL          10:27:58-044 a 1:06:25 

  106.-  174  OCHOA,Manuela          F-ELI  AV CYCLING BIKE SOLUTIONS  10:28:27-096 a 1:06:54 

  107.-  142  VELASCO,Laura          F-S23  FUNDACION TEAM RECAPI      10:29:52-085 a 1:08:19 

  108.-  291  PATAQUIVA,Yency        F-S23  POLIBIKES DOSQUEBRADAS     10:32:12-072 a 1:10:39 

  109.-    1  SALCEDO,Milena         F-ELI  MERQUIMIA                  10:33:54-005 a 1:12:21 

  110.-  215  GOMEZ,Nubia            F-S23  SANTANDER-MACRO ORIGAMI    10:34:11-017 a 1:12:38 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CRI SAN GIL-BARICHARA 

  

 Fecha       : 11/08/22 

 Distancia acumulada : 346.7  Kms - Promed : 37.00 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  111.-   72  LEONARDO,Fatima        F-S23  SEL GUATEMALA-BANTRAB      10:35:12-059 a 1:13:39 

  112.-  153  GOMEZ,Silvana          F-ELI  TEAM FUNDECOM              10:35:58-035 a 1:14:25 

  113.-  143  SALAS,Laura            F-ELI  FUNDACION TEAM RECAPI      10:38:40-067 a 1:17:07 

  114.-  163  OVALLE,Valentina       F-ELI  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG   10:39:41-061 a 1:18:08 

  115.-  284  CASTILLO,Maria         F-ELI  FUERZAS ARMADAS DE COLOMB  10:39:50-009 a 1:18:17 

  116.-  155  RODRIGUEZ,Leslie       F-S23  TEAM FUNDECOM              10:41:58-070 a 1:20:25 

  117.-  154  OROZCO,Paula           F-S23  TEAM FUNDECOM              10:43:03-054 a 1:21:30 

  118.-  252  MORALES,Jeniffer       F-ELI  PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA  10:46:35-022 a 1:25:02 

  119.-  241  RAMIREZ,Maria          F-ELI  JULBO-KOM-SANTURBIKE-SAN   10:53:14-049 a 1:31:41 

  120.-  186  GUZMAN,Niyired         F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR      10:53:46-051 a 1:32:13 

  121.-  182  CAICEDO,Erika          F-ELI  INDENORTE-IMDR-MANZUR      10:57:21-006 a 1:35:48 

  122.-   76  FUENTES,Karen          F-S23  SEL GUATEMALA-BANTRAB      10:58:21-076 a 1:36:48 

 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   62  VIVAR,Ana              F-S23  MOVISTAR-BEST PC           09:24:22-047       

    2.-   85  VARGAS,Carolina        F-S23  CM TEAM                    09:24:27-018 a       5 

    3.-  181  CORTES,Genesis         F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR      09:24:44-040 a      22 

    4.-  101  ATAHUALPA,Camila       F-S23  SISTECREDITO GW            09:24:52-084 a      30 

    5.-   93  ROJAS,Laura            F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:25:36-086 a    1:14 

    6.-  221  SANCHEZ,Jeniffer       F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD     09:28:38-005 a    4:16 

    7.-   84  SANCHEZ,Stefania       F-S23  CM TEAM                    09:28:56-099 a    4:34 

    8.-  234  MORALES,Luisa          F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   09:29:16-081 a    4:54 

    9.-  135  BARRIOS,Paula          F-S23  LIRO SPORT                 09:29:57-047 a    5:35 

   10.-  134  SAAVEDRA,Anette        F-S23  LIRO SPORT                 09:30:41-032 a    6:19 

   11.-  264  CARDENAS,Elvia         F-S23  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA  09:33:14-059 a    8:52 

   12.-  102  BOTERO,Erika           F-S23  SISTECREDITO GW            09:34:35-021 a   10:13 

   13.-  203  DIAGAMA,Stephanie      F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA   09:35:24-066 a   11:02 

   14.-   25  CASTAÑO,Elizabeth      F-S23  COL TIERRA DE ATLETAS      09:35:25-099 a   11:03 

   15.-  162  GARCIA,Laura           F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG   09:36:03-079 a   11:41 

   16.-  213  URIBE,Maria Paula      F-S23  SANTANDER-MACRO ORIGAMI    09:37:29-035 a   13:07 

   17.-  165  SANCHEZ,Maria          F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG   09:38:06-096 a   13:44 

   18.-  121  LOPEZ,Paula            F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    09:39:32-061 a   15:10 

   19.-  265  FUENTES,Isabella       F-S23  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA  09:40:35-078 a   16:13 

   20.-   96  GUTIERREZ,Angie        F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:42:15-069 a   17:53 

   21.-  223  MORENO,Sara            F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD     09:42:41-028 a   18:19 

   22.-  293  CARMONA,Natalia        F-S23  POLIBIKES DOSQUEBRADAS     09:43:04-026 a   18:42 

   23.-  105  LOPEZ,Gabriela         F-S23  SISTECREDITO GW            09:44:08-025 a   19:46 

   24.-  104  FLOREZ,Juliana         F-S23  SISTECREDITO GW            09:44:26-079 a   20:04 

   25.-   94  MALAGON,Luisa          F-S23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   09:45:42-093 a   21:20 

   26.-  233  ORJUELA,Tatiana        F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   09:45:47-078 a   21:25 

   27.-  106  GONZALEZ,Karen         F-S23  SISTECREDITO GW            09:46:00-016 a   21:38 

   28.-  261  BENAVIDES,Maria        F-S23  BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA  09:47:06-071 a   22:44 

   29.-  236  ZULUAGA,Vanesa         F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   09:48:23-085 a   24:01 

   30.-   61  PEÑAFIEL,Marcela       F-S23  MOVISTAR-BEST PC           09:48:44-092 a   24:22 

   31.-  161  GUEVARA,Luisa          F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG   09:49:22-018 a   25:00 

   32.-  224  CARRERO,Liseth         F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD     09:50:11-090 a   25:49 

   33.-    2  ROJAS,Lina Maria       F-S23  MERQUIMIA                  09:51:52-088 a   27:30 

   34.-  201  CHAPARRO,Laura         F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA   09:53:23-091 a   29:01 

   35.-  211  DIAZ,Maria Ximena      F-S23  SANTANDER-MACRO ORIGAMI    09:54:08-021 a   29:46 

   36.-  125  VILLAMIL,Yesica        F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    09:55:21-024 a   30:59 

   37.-  235  GOMEZ,Mariana          F-S23  AVINAL-CARMEN DE VIBORAL   09:57:39-042 a   33:17 
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 CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   38.-  166  CRUZ,Paula             F-S23  CICLISMO CAPITAL-LMC BOG   09:59:31-082 a   35:09 

   39.-  185  GARCIA,Paula           F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR      09:59:51-060 a   35:29 

   40.-   14  RAUWERDA,Kaitlyn       F-S23  DNA PRO CYCLING            10:01:20-029 a   36:58 

   41.-  124  SANGUINO,Laura         F-S23  TOUR Y NATIVA-SAN MATEO    10:01:58-028 a   37:36 

   42.-  112  MOJICA,Carolina        F-S23  PICAP-HYF-ALA-PEL          10:02:10-034 a   37:48 

   43.-  202  SALCEDO,Juanita        F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA   10:02:31-081 a   38:09 

   44.-  274  GUTIERREZ,Isabel       F-S23  SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL  10:04:40-029 a   40:18 

   45.-  144  OSORIO,Gicella         F-S23  FUNDACION TEAM RECAPI      10:06:16-010 a   41:54 

   46.-  173  LOPEZ,Susana           F-S23  AV CYCLING BIKE SOLUTIONS  10:07:01-078 a   42:39 

   47.-  183  ZAMBRANO,Shantal       F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR      10:07:14-027 a   42:52 

   48.-  151  TELPIZ,Laidy           F-S23  TEAM FUNDECOM              10:10:09-024 a   45:47 

   49.-  152  CABARICO,Sofia         F-S23  TEAM FUNDECOM              10:10:56-085 a   46:34 

   50.-  204  REYES,Diana            F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA   10:11:29-018 a   47:07 

   51.-  222  GARCIA,Nicol           F-S23  SELECCION COLOMBIA PAD     10:11:38-099 a   47:16 

   52.-   46  RAMIREZ,Diandra        F-S23  SELECCION DE COSTA RICA    10:12:21-079 a   47:59 

   53.-  205  SALAMANCA,Yeimy        F-S23  LICICLISMO BOYACA-D.ALFA   10:22:14-049 a   57:52 

   54.-   63  VASQUEZ,Natalia        F-S23  MOVISTAR-BEST PC           10:23:51-082 a   59:29 

   55.-  296  IMBACUAN,Erika         F-S23  POLIBIKES DOSQUEBRADAS     10:27:36-034 a 1:03:14 

   56.-  142  VELASCO,Laura          F-S23  FUNDACION TEAM RECAPI      10:29:52-085 a 1:05:30 

   57.-  291  PATAQUIVA,Yency        F-S23  POLIBIKES DOSQUEBRADAS     10:32:12-072 a 1:07:50 

   58.-  215  GOMEZ,Nubia            F-S23  SANTANDER-MACRO ORIGAMI    10:34:11-017 a 1:09:49 

   59.-   72  LEONARDO,Fatima        F-S23  SEL GUATEMALA-BANTRAB      10:35:12-059 a 1:10:50 

   60.-  155  RODRIGUEZ,Leslie       F-S23  TEAM FUNDECOM              10:41:58-070 a 1:17:36 

   61.-  154  OROZCO,Paula           F-S23  TEAM FUNDECOM              10:43:03-054 a 1:18:41 

   62.-  186  GUZMAN,Niyired         F-S23  INDENORTE-IMDR-MANZUR      10:53:46-051 a 1:29:24 

   63.-   76  FUENTES,Karen          F-S23  SEL GUATEMALA-BANTRAB      10:58:21-076 a 1:33:59 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   COL TIERRA DE ATLETAS          28:11:45        

   2.-   INDEPORTES BOYACA AVANZA       28:15:09  a     3:24 

   3.-   CM TEAM                        28:18:59  a     7:14 

   4.-   DNA PRO CYCLING                28:29:01  a    17:16 

   5.-   SISTECREDITO GW                28:30:02  a    18:17 

   6.-   AVINAL-CARMEN DE VIBORAL       28:38:43  a    26:58 

   7.-   LIRO SPORT                     28:52:09  a    40:24 

   8.-   SELECCION COLOMBIA PAD         28:53:27  a    41:42 

   9.-   MERQUIMIA                      28:54:17  a    42:32 

  10.-   BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA      28:54:29  a    42:44 

  11.-   CICLISMO CAPITAL-LMC BOG       28:59:02  a    47:17 

  12.-   TOUR Y NATIVA-SAN MATEO        29:02:37  a    50:52 

  13.-   SANTANDER-MACRO ORIGAMI        29:26:49  a  1:15:04 

  14.-   LICICLISMO BOYACA-D.ALFA       29:27:28  a  1:15:43 

  15.-   TEAM ILLUMINATE                29:28:40  a  1:16:55 

  16.-   INDENORTE-IMDR-MANZUR          29:31:49  a  1:20:04 

  17.-   PICAP-HYF-ALA-PEL              29:35:42  a  1:23:57 

  18.-   MOVISTAR-BEST PC               29:36:57  a  1:25:12 

  19.-   SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL      29:39:36  a  1:27:51 

  20.-   SELECCION DE COSTA RICA        29:45:59  a  1:34:14 

  21.-   POLIBIKES DOSQUEBRADAS         29:58:41  a  1:46:56 

  22.-   SEL GUATEMALA-BANTRAB          30:03:34  a  1:51:49 

  23.-   PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA      30:06:59  a  1:55:14 

  24.-   AV CYCLING BIKE SOLUTIONS      30:25:05  a  2:13:20 

  25.-   JULBO-KOM-SANTURBIKE-SAN       30:47:04  a  2:35:19 

  26.-   TEAM FUNDECOM                  30:55:58  a  2:44:13 

  27.-   FUNDACION TEAM RECAPI          31:14:48  a  3:03:03 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   11  PEÑUELA,Diana          F-ELI    60 Pts 

    2   21  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI    43 Pts 

    3   91  FAGUA,Ana Milena       F-ELI    26 Pts 

    4   85  VARGAS,Carolina        F-S23    26 Pts 

    5   23  DUCUARA,Yenifer        F-ELI    26 Pts 

    6   81  ALZATE,Andrea          F-ELI    20 Pts 

    7   24  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI    11 Pts 

    8  181  CORTES,Genesis         F-S23    11 Pts 

    9  101  ATAHUALPA,Camila       F-S23    11 Pts 

   10   12  BARRERA,Anet           F-ELI    10 Pts 

   11  102  BOTERO,Erika           F-S23     8 Pts 

   12   62  VIVAR,Ana              F-S23     7 Pts 

   13   22  HERRERA,Estefania      F-ELI     6 Pts 

   14   31  KASHIKI,Shoko          F-ELI     6 Pts 

   15  231  GALARZA,Esther         F-ELI     5 Pts 

   16   95  CORDOBA,Mayerly        F-ELI     5 Pts 

   17   93  ROJAS,Laura            F-S23     4 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   91  FAGUA,Ana Milena       F-ELI    10 Pts 

    2   24  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI     8 Pts 

    3   95  CORDOBA,Mayerly        F-ELI     8 Pts 

    4   12  BARRERA,Anet           F-ELI     4 Pts 

    5   31  KASHIKI,Shoko          F-ELI     4 Pts 

    6   11  PEÑUELA,Diana          F-ELI     3 Pts 

    7   23  DUCUARA,Yenifer        F-ELI     3 Pts 

    8   21  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI     2 Pts 

    9  102  BOTERO,Erika           F-S23     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    4  MARTINEZ,Vanesa        F-ELI    11 Pts 

    2   11  PEÑUELA,Diana          F-ELI     8 Pts 

    3  103  MONTOYA,Katherin       F-ELI     8 Pts 

    4   83  LATRIGLIA,Paula        F-ELI     4 Pts 

    5   93  ROJAS,Laura            F-S23     3 Pts 

    6  106  GONZALEZ,Karen         F-S23     3 Pts 

    7   21  HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI     3 Pts 

    8   24  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI     2 Pts 

    9  102  BOTERO,Erika           F-S23     2 Pts 

   10   26  CARRASCO,Paula         F-ELI     2 Pts 

   11   85  VARGAS,Carolina        F-S23     1 Pts 

   12  135  BARRIOS,Paula          F-S23     1 Pts 

   13   22  HERRERA,Estefania      F-ELI     1 Pts 

   14  162  GARCIA,Laura           F-S23     1 Pts 

   15    1  SALCEDO,Milena         F-ELI     1 Pts 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA QUINTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- DNA PRO CYCLING 

   2 .- COL TIERRA DE ATLETAS 

   3 .- INDEPORTES BOYACA AVANZA 

   4 .- MOVISTAR-BEST PC 

   5 .- CM TEAM 

   6 .- INDENORTE-IMDR-MANZUR 

   7 .- SISTECREDITO GW 

   8 .- AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 

   9 .- MERQUIMIA 

  10 .- SELECCION COLOMBIA PAD 

  11 .- LIRO SPORT 

  12 .- TOUR Y NATIVA-SAN MATEO 

  13 .- JULBO-KOM-SANTURBIKE-SAN 

  14 .- BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA 

  15 .- TEAM ILLUMINATE 

  16 .- LICICLISMO BOYACA-D.ALFA 

  17 .- CICLISMO CAPITAL-LMC BOG 

  18 .- PICAP-HYF-ALA-PEL 

  19 .- SANTANDER-MACRO ORIGAMI 

  20 .- SEL GUATEMALA-BANTRAB 

  21 .- SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL 

  22 .- POLIBIKES DOSQUEBRADAS 

  23 .- PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA 

  24 .- AV CYCLING BIKE SOLUTIONS 

  25 .- SELECCION DE COSTA RICA 

  26 .- FUNDACION TEAM RECAPI 

  27 .- TEAM FUNDECOM 

  28 .- FUERZAS ARMADAS DE COLOMB 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

COMUNICADO 06 

CUARTA ETAPA CRI SAN GIL-BARICHARA 

 

SANCIONES 

ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 6.3 

FALATA A LAS REGULACIONES CON MOVIMIENTO DE VEHICULOS DURANTE LA CARRERA 

MOTO DE FOTOGRAFOS # 2 

EXPULSION DE CARRERA PARA LA ETAPA # 5 

ARTICULO 2.12.007 NUMERAL 9.4 

NO RESPETAR LA DISTANCIA DE 10 MTS TRAS EL CICLISTA DURANTE UNA CONTRARELOJ INDIVIDUAL 

DIRECTOR DEPORTIVO AV CYCLING STORE BIKE SOLUTIONS JOSE VERGARA UCI_ID 10120592000 

MULTA DE 50 CHF  

 

CITACION  

SE CITA A LOS FOTOGRAFOS EDER GARCEZ Y ANDERSON BONILLA A UNA REUNION CON EL JURADO DE COMISARIOS 30 MINUTOS 

ANTES DEL INICIO DE LA QUINTA ETAPA 

 

FDO 

 

JURADO DE COMISARIOS 
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QUINTA ETAPA VIERNES 12 DE AGOSTO 2022 

CURITI - ARATOCA - PESCADERO - PIEDECUESTA 
FLORIDABLANCA – BUCARAMANGA 103.4 KM 

HORA DE SALIDA   9:10 AM 

SITIO DE SALIDA   PARQUE DE CURITI CALLE 8 

INICIO FIRMA DE PLANILLA 7:56 AM 

KILOMETRO 0   POSTE ANTES DE VALLA A LA DERECHA 

SPRINTS    1. COCOPLUN PESCADERO KM 47.8 

    2. PIEDECUESTA KM 73.7 

PREMIO DE MONTAÑA  1. ALTO DE ARATOCA DE 3 CTG KM 17.7 

    2. ALTO DE CUROS DE 2 CTG KM 61.8 

    3. PARADERO DE BUSETAS DE 3 CTG KM 98.4 

ZONA DE ALIMENTACION  1. PIE EN TIERRA KM 50 POR 1 KM 

ZONAS DE DESCARTE  1. KM 50 INICIO ZONA PIE A TIERRA POR 1 KM 

    2. KM 70 ANTES DE LA ENTRADA A PIEDECUESTA POR 1 KM 

    3. KM 101 REGRESO VIADUCTO POR 1 KM 

SITIO DE LLEGADA  CALLE 35 ALCALDIA DE BUCARAMANGA 

LIMITE DE CLASIFICACION 20 % 

CONTROL MEDICO  SE AVISARA OPORTUNAMENTE   
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ALTIMETRIA QUINTA ETAPA 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES 

MODALIDAD TITULAR PORTADOR 

LIDER GENERAL 
MINDEPORTE 

DIANA PEÑUELA 
DNA PRO CYCLING 

DIANA PEÑUELA 
DNA PRO CYCLING 

LIDER DE SPRINTS 
BUCARAMANGA 400 AÑOS 

VANESSA MARTINEZ 
MERQUIMIA 

VANESSA MARTINEZ 
MERQUIMIA 

LIDER DE MONTAÑA 
ANDINA 

ANA MILENA FAGUA 
INDEPORTES BOYACA AVANZA 

ANA MILENA FAGUA 
INDEPORTES BOYACA AVANZA 

LIDER DE PUNTOS 
MAC POLLO 

DIANA PEÑUELA 
DNA PRO CYCLING 

CAROLINA VARGAS 
CM TEAM 

LIDER SUB23 
MERQUIMIA 

ANA VIVAR 
MOVISTAR BEST PC 

ANA VIVAR 
MOVISTAR BEST PC 

MEJOR COLOMBIANA 
COLSUBSIDIO 

DIANA PEÑUELA 
DNA PRO CYCLING 

ANA CRISTINA SANABRIA 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

MEJOR EXTRANJERA 
SIEMPRE SANTANDER 

ANET BARRERA 
DNA PRO CYCLING 

ANET BARRERA 
DNA PRO CYCLING 

GANADORA DE ETAPA 
AGENCIA NAL DE SEGURIDAD VIAL 

DIANA PEÑUELA 
DNA PRO CYCLING 

LINA MARCELA HERNANDEZ 
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS 

 

FDO 

CARLOS MARIO PAJON  MAURICIO VARGAS CARREÑO  JOSE ANGEL CALDERON 

DIRECTOR GENERAL  PRESIDENTE FEDECICLISMO  CRONOMETRAJE Y RESULTADOS (TIMING READY) 
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ORDEN Y HORARIO PRESENTACION DE EQUIPOS EN LA SALIDA QUINTA ETAPA 

ORD   EQUIPO HORA 
1 .- FUERZAS ARMADAS DE COLOMB 7:56:00 
2 .- TEAM FUNDECOM 7:58:00 
3 .- FUNDACION TEAM RECAPI 8:00:00 
4 .- SELECCION DE COSTA RICA 8:02:00 
5 .- AV CYCLING BIKE SOLUTIONS 8:04:00 
6 .- PROYECTA-HACIEN LA CHIMBA 8:06:00 
7 .- POLIBIKES DOSQUEBRADAS 8:08:00 
8 .- SUPERGIROS-ALC DE MANIZAL 8:10:00 
9 .- SEL GUATEMALA-BANTRAB 8:12:00 
10 .- SANTANDER-MACRO ORIGAMI 8:14:00 
11 .- PICAP-HYF-ALA-PEL 8:16:00 
12 .- CICLISMO CAPITAL-LMC BOG 8:18:00 
13 .- LICICLISMO BOYACA-D.ALFA 8:20:00 
14 .- TEAM ILLUMINATE 8:22:00 
15 .- BOGOTA IDRD-MULTI RP.BOSA 8:24:00 
16 .- JULBO-KOM-SANTURBIKE-SAN 8:26:00 
17 .- TOUR Y NATIVA-SAN MATEO 8:28:00 
18 .- LIRO SPORT 8:30:00 
19 .- SELECCION COLOMBIA PAD 8:32:00 
20 .- MERQUIMIA 8:34:00 
21 .- AVINAL-CARMEN DE VIBORAL 8:36:00 
22 .- SISTECREDITO GW 8:38:00 
23 .- INDENORTE-IMDR-MANZUR 8:40:00 
24 .- CM TEAM 8:42:00 
25 .- MOVISTAR-BEST PC 8:44:00 
26 .- INDEPORTES BOYACA AVANZA 8:46:00 
27 .- COL TIERRA DE ATLETAS 8:48:00 
28 .- DNA PRO CYCLING 8:50:00 
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA 

Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1 109 SALCEDO,Milena     F  MERQUIMIA          1:12:21 h ¦ 135  20 BARRIOS,Paula      F  LIRO SPORT            8:24 m 

   2  60 ROJAS,Lina Maria   F  MERQUIMIA            30:19 m ¦ 142 107 VELASCO,Laura      F  FUNDACION TEAM RE  1:08:19 h 

   3  15 HERNANDEZ,Luisa Da F  MERQUIMIA             5:37 m ¦ 143 113 SALAS,Laura        F  FUNDACION TEAM RE  1:17:07 h 

   4  41 MARTINEZ,Vanesa    F  MERQUIMIA            19:43 m ¦ 144  85 OSORIO,Gicella     F  FUNDACION TEAM RE    44:43 m 

   5  59 SEPULVEDA,Lady Joh F  MERQUIMIA            28:57 m ¦ 151  88 TELPIZ,Laidy       F  TEAM FUNDECOM        48:36 m 

  11   1 PEÑUELA,Diana      F  DNA PRO CYCLING     09:21:33 ¦ 152  89 CABARICO,Sofia     F  TEAM FUNDECOM        49:23 m 

  12   3 BARRERA,Anet       F  DNA PRO CYCLING       1:23 m ¦ 153 112 GOMEZ,Silvana      F  TEAM FUNDECOM      1:14:25 h 

  14  79 RAUWERDA,Kaitlyn   F  DNA PRO CYCLING      39:47 m ¦ 154 117 OROZCO,Paula       F  TEAM FUNDECOM      1:21:30 h 

  15  47 KARAGIANIS,Daphne  F  DNA PRO CYCLING      22:41 m ¦ 155 116 RODRIGUEZ,Leslie   F  TEAM FUNDECOM      1:20:25 h 

  21   2 HERNANDEZ,Lina Mar F  COL TIERRA DE ATL     1:06 m ¦ 161  57 GUEVARA,Luisa      F  CICLISMO CAPITAL-    27:49 m 

  22  23 HERRERA,Estefania  F  COL TIERRA DE ATL     9:39 m ¦ 162  30 GARCIA,Laura       F  CICLISMO CAPITAL-    14:30 m 

  23   8 DUCUARA,Yenifer    F  COL TIERRA DE ATL     2:56 m ¦ 163 114 OVALLE,Valentina   F  CICLISMO CAPITAL-  1:18:08 h 

  24   5 SANABRIA,Ana Crist F  COL TIERRA DE ATL     2:43 m ¦ 165  34 SANCHEZ,Maria      F  CICLISMO CAPITAL-    16:33 m 

  25  29 CASTAÑO,Elizabeth  F  COL TIERRA DE ATL    13:52 m ¦ 166  76 CRUZ,Paula         F  CICLISMO CAPITAL-    37:58 m 

  26  31 CARRASCO,Paula     F  COL TIERRA DE ATL    14:46 m ¦ 172  61 GOMEZ,Adelaida     F  AV CYCLING BIKE S    31:16 m 

  31  26 KASHIKI,Shoko      F  TEAM ILLUMINATE      12:39 m ¦ 173  86 LOPEZ,Susana       F  AV CYCLING BIKE S    45:28 m 

  35  37 MUÑOZ,Natalia      F  TEAM ILLUMINATE      18:43 m ¦ 174 106 OCHOA,Manuela      F  AV CYCLING BIKE S  1:06:54 h 

  36  94 CHALIER,Annick     F  TEAM ILLUMINATE      52:39 m ¦ 181   9 CORTES,Genesis     F  INDENORTE-IMDR-MA     3:11 m 

  41  80 ALVAREZ,Estefanie  F  SELECCION DE COST    40:00 m ¦ 182 121 CAICEDO,Erika      F  INDENORTE-IMDR-MA  1:35:48 h 

  43  95 TANZI,Giovanna     F  SELECCION DE COST    53:23 m ¦ 183  87 ZAMBRANO,Shantal   F  INDENORTE-IMDR-MA    45:41 m 

  44  96 SANCHEZ,Maria      F  SELECCION DE COST    54:06 m ¦ 185  78 GARCIA,Paula       F  INDENORTE-IMDR-MA    38:18 m 

  45  62 NAVARRO,Natalia    F  SELECCION DE COST    31:40 m ¦ 186 120 GUZMAN,Niyired     F  INDENORTE-IMDR-MA  1:32:13 h 

  46  93 RAMIREZ,Diandra    F  SELECCION DE COST    50:48 m ¦ 201  63 CHAPARRO,Laura     F  LICICLISMO BOYACA    31:50 m 

  61  56 PEÑAFIEL,Marcela   F  MOVISTAR-BEST PC     27:11 m ¦ 202  83 SALCEDO,Juanita    F  LICICLISMO BOYACA    40:58 m 

  62   6 VIVAR,Ana          F  MOVISTAR-BEST PC      2:49 m ¦ 203  28 DIAGAMA,Stephanie  F  LICICLISMO BOYACA    13:51 m 

  63 102 VASQUEZ,Natalia    F  MOVISTAR-BEST PC   1:02:18 h ¦ 204  90 REYES,Diana        F  LICICLISMO BOYACA    49:56 m 

  72 111 LEONARDO,Fatima    F  SEL GUATEMALA-BAN  1:13:39 h ¦ 205 100 SALAMANCA,Yeimy    F  LICICLISMO BOYACA  1:00:41 h 

  73  91 LEE,Cynthia        F  SEL GUATEMALA-BAN    49:56 m ¦ 211  66 DIAZ,Maria Ximena  F  SANTANDER-MACRO O    32:35 m 

  74  35 SOTO,Jasmin        F  SEL GUATEMALA-BAN    16:57 m ¦ 213  33 URIBE,Maria Paula  F  SANTANDER-MACRO O    15:56 m 

  75  97 GOMEZ,Valeska      F  SEL GUATEMALA-BAN    55:21 m ¦ 214  70 RUEDA,Sonia        F  SANTANDER-MACRO O    34:35 m 

  76 122 FUENTES,Karen      F  SEL GUATEMALA-BAN  1:36:48 h ¦ 215 110 GOMEZ,Nubia        F  SANTANDER-MACRO O  1:12:38 h 

  81  11 ALZATE,Andrea      F  CM TEAM               3:48 m ¦ 221  16 SANCHEZ,Jeniffer   F  SELECCION COLOMBI     7:05 m 

  82  39 GULUMA,Serika      F  CM TEAM              19:03 m ¦ 222  92 GARCIA,Nicol       F  SELECCION COLOMBI    50:05 m 

  83  75 LATRIGLIA,Paula    F  CM TEAM              37:45 m ¦ 223  43 MORENO,Sara        F  SELECCION COLOMBI    21:08 m 

  84  17 SANCHEZ,Stefania   F  CM TEAM               7:23 m ¦ 224  58 CARRERO,Liseth     F  SELECCION COLOMBI    28:38 m 

  85   7 VARGAS,Carolina    F  CM TEAM               2:54 m ¦ 225  69 ESCOBAR,Kimberly   F  SELECCION COLOMBI    34:12 m 

  91   4 FAGUA,Ana Milena   F  INDEPORTES BOYACA     1:58 m ¦ 231  13 GALARZA,Esther     F  AVINAL-CARMEN DE      5:07 m 

  92  14 PINILLA,Diana      F  INDEPORTES BOYACA     5:13 m ¦ 232  72 DUEÑAS,Tatiana     F  AVINAL-CARMEN DE     35:25 m 

  93  12 ROJAS,Laura        F  INDEPORTES BOYACA     4:03 m ¦ 233  50 ORJUELA,Tatiana    F  AVINAL-CARMEN DE     24:14 m 

  94  49 MALAGON,Luisa      F  INDEPORTES BOYACA    24:09 m ¦ 234  18 MORALES,Luisa      F  AVINAL-CARMEN DE      7:43 m 

  95  19 CORDOBA,Mayerly    F  INDEPORTES BOYACA     8:23 m ¦ 235  73 GOMEZ,Mariana      F  AVINAL-CARMEN DE     36:06 m 

  96  42 GUTIERREZ,Angie    F  INDEPORTES BOYACA    20:42 m ¦ 236  55 ZULUAGA,Vanesa     F  AVINAL-CARMEN DE     26:50 m 

 101  10 ATAHUALPA,Camila   F  SISTECREDITO GW       3:19 m ¦ 241 119 RAMIREZ,Maria      F  JULBO-KOM-SANTURB  1:31:41 h 

 102  27 BOTERO,Erika       F  SISTECREDITO GW      13:02 m ¦ 244 101 OSORIO,Claudia     F  JULBO-KOM-SANTURB  1:00:44 h 

 103  53 MONTOYA,Katherin   F  SISTECREDITO GW      25:54 m ¦ 246  24 LEON,Mary          F  JULBO-KOM-SANTURB    10:00 m 

 104  48 FLOREZ,Juliana     F  SISTECREDITO GW      22:53 m ¦ 252 118 MORALES,Jeniffer   F  PROYECTA-HACIEN L  1:25:02 h 

 105  46 LOPEZ,Gabriela     F  SISTECREDITO GW      22:35 m ¦ 253 103 VARGAS,Maria Jose  F  PROYECTA-HACIEN L  1:02:53 h 

 106  51 GONZALEZ,Karen     F  SISTECREDITO GW      24:27 m ¦ 255  45 JARA,Mayra         F  PROYECTA-HACIEN L    21:56 m 

 112  82 MOJICA,Carolina    F  PICAP-HYF-ALA-PEL    40:37 m ¦ 256  74 ESCOBAR,Denice     F  PROYECTA-HACIEN L    37:31 m 

 113  99 BARRERA,Mayra      F  PICAP-HYF-ALA-PEL    58:39 m ¦ 261  52 BENAVIDES,Maria    F  BOGOTA IDRD-MULTI    25:33 m 

 114  32 VILLADA,Lorena     F  PICAP-HYF-ALA-PEL    15:05 m ¦ 263  54 HERREÑO,Laura      F  BOGOTA IDRD-MULTI    25:54 m 

 115 105 VALENCIA,Angie     F  PICAP-HYF-ALA-PEL  1:06:25 h ¦ 264  25 CARDENAS,Elvia     F  BOGOTA IDRD-MULTI    11:41 m 

 116  77 RAMIREZ,Sharon     F  PICAP-HYF-ALA-PEL    38:14 m ¦ 265  38 FUENTES,Isabella   F  BOGOTA IDRD-MULTI    19:02 m 

 121  36 LOPEZ,Paula        F  TOUR Y NATIVA-SAN    17:59 m ¦ 271  40 GOMEZ,Maria        F  SUPERGIROS-ALC DE    19:33 m 

 122  21 SANTOS,Lliby       F  TOUR Y NATIVA-SAN     8:45 m ¦ 272  64 NARANJO,Luisa      F  SUPERGIROS-ALC DE    32:17 m 

 124  81 SANGUINO,Laura     F  TOUR Y NATIVA-SAN    40:25 m ¦ 274  84 GUTIERREZ,Isabel   F  SUPERGIROS-ALC DE    43:07 m 

 125  68 VILLAMIL,Yesica    F  TOUR Y NATIVA-SAN    33:48 m ¦ 284 115 CASTILLO,Maria     F  FUERZAS ARMADAS D  1:18:17 h 

 126  98 CALDERON,Ruby      F  TOUR Y NATIVA-SAN    58:38 m ¦ 291 108 PATAQUIVA,Yency    F  POLIBIKES DOSQUEB  1:10:39 h 

 131  67 CASTILLO,Laura     F  LIRO SPORT           33:05 m ¦ 293  44 CARMONA,Natalia    F  POLIBIKES DOSQUEB    21:31 m 

 132  65 CAMARGO,Maria      F  LIRO SPORT           32:28 m ¦ 294  71 BLANDON,Valentina  F  POLIBIKES DOSQUEB    34:37 m 

 134  22 SAAVEDRA,Anette    F  LIRO SPORT            9:08 m ¦ 296 104 IMBACUAN,Erika     F  POLIBIKES DOSQUEB  1:06:03 h 

 

 Corredores clasificados : 122 

 

 


